МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2458/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абдуллаева Лейла Вусаловна
2. Анохина Виктория Константиновна
3. Арсланалиева Александра Вадимовна
4. Борзова Анастасия Васильевна
5. Боровик Полина Юрьевна
6. Галкина Екатерина Алексеевна
7. Ганзюкова Виктория Дмитриевна
8. Гасанова Эленара Сайяф кызы
9. Герасимчук Павел Игоревич
10. Гинжул Валерия Владимировна
11. Емельянова Василина Денисовна
12. Журбина Надежда Валерьевна
13. Иваниченко Ульяна Алексеевна
14. Каблучая Мария Сергеевна
15. Киселев Иван Михайлович
16. Кожаева Валерия Дмитриевна
17. Маркова Карина Алексеевна
18. Мешалкин Роман Сергеевич
19. Мустафина Алиса Тимуровна
20. Ордина Анастасия Дмитриевна
21. Рябков Кирилл Вячеславович
22. Сафонова Виктория Романовна
23. Семенова Анастасия Андреевна
24. Соколова Ксения Андреевна
25. Тимофеева Алёна Дмитриевна
26. Фомин Максим Сергеевич
27. Шамрай Таисия Алексеевна
28. Шевченко Кирилл Евгеньевич

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2459/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Барахта Варвара Ивановна
2. Бушкова Юлия Николаевна
3. Ваганов Родион Сергеевич
4. Гасанова Шовкат Замин кызы
5. Гибадулина Кристина Ринатовна
6. Головакин Никита Алексеевич
7. Гринько Алёна Антоновна
8. Гулиева Айда Фалият гызы
9. Измайлова Анна Юрьевна
10. Казарина Софья Максимовна
11. Карпенко Антон Сергеевич
12. Кравченко Дарья Сергеевна
13. Митина Ольга Александровна
14. Павлова Мария Егоровна
15. Прониченко Герман Алексеевич
16. Пушко Дарья Романовна
17. Самойлов Владислав Сергеевич
18. Сверлов Сергей Евгеньевич
19. Тупикова Полина Павловна
20. Уткирова Гулираъно Дилшодбек кизи

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2469/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Алексашина Лолита Викторовна
2. Бакум Арина Александровна
3. Головина Татьяна Михайловна
4. Гусева Мария Михайловна
5. Дементьева Иванна Алексеевна
6. Кагановская Елизавета Вадимовна
7. Карев Артём Вячеславович
8. Киреенко Тимофей Иванович
9. Климчук Милана Ивановна
10. Кокошко Марианна Дмитриевна
11. Лакуста Мария Павловна
12. Маканенко Анастасия Романовна
13. Мамедова Лейла Рафиг кызы
14. Минченя Полина Сергеевна
15. Перепёлкина Вероника Валерьевна
16. Плешакова Мария Павловна
17. Синица Матвей Русланович
18. Шеркунов Ярослав Александрович
19. Ширалиев Заур Хикмат оглы
20. Ярошенко Михаил Ильич

Директор                                                                                               А.В. Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2470/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абрамова Полина Максимовна
2. Агаева Динара Камал кызы
3. Ахундова Гунащ Вагиф кызы
4. Джалилов Ахмадджон Мухратович
5. Дюпина София Алексеевна
6. Каскевич Ксения Игоревна
7. Кирсанова Влада Игоревна
8. Комарова Камила Александровна
9. Кондукова Полина Николаевна
10. Некипелова Полина Романовна
11. Пафнутьев Максим Олегович
12. Петров Михаил Алексеевич
13. Самчишин Андрей Юрьевич
14. Семенова Александра Сергеевна

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2456/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный  колледж»  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  основного  общего  образования
(аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Алиева Явар Садиг кызы
2. Архипова Ольга Артемовна
3. Балкоева Лиана Исропиловна
4. Глебова Полина Александровна
5. Дёмин Данил Алексеевич
6. Доля Анастасия Леонидовна
7. Ким Карина Александровна
8. Кожушник Илья Викторович
9. Колесникова Виктория Дмитриевна
10. Кунова Сабина Аслановна
11. Макарова Екатерина Владимировна
12. Маклагина Дарья Сергеевна
13. Онофрийчук София Валерьевна
14. Осиева Марина Анатольевна
15. Свиргун Наргиза Давроновна
16. Синятникова Ангелина Яновна
17. Скоморохина Ксения Евгеньевна
18. Чеснокова Дарина Сергеевна
19. Яковлева Лидия Александровна
20. Якунина Полина Александровна

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2457/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный  колледж»  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  основного  общего  образования
(аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Байрак Татьяна Сергеевна
2. Бороздина Владислава Ильинична
3. Воробьёва Анастасия Олеговна
4. Задорожная Вера Михайловна
5. Зенченков Иван Сергеевич
6. Исмагилова Алина Маратовна
7. Кравцова Кира Сергеевна
8. Красавцев Сергей Сергеевич
9. Крюкова Алина Александровна
10. Логоша Ева Максимовна
11. Мирошник Татьяна Юльевна
12. Моногарова Дарья Александровна
13. Никулина Виктория Владимировна
14. Румянцева Дарья Алексеевна
15. Тульчиева Анастасия Святославовна
16. Ферзилаева Самира Ямудиновна
17. Шибаев Никита Андреевич
18. Штекерова Валерия Константиновна

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 2471/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №3 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный  колледж»  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  среднего  общего  образования
(аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Музыка Дарья Алексеевна
2. Тельминова Анастасия Алексеевна
3. Тютюнник Кирилл Витальевич

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2573/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Головушкин Егор Дмитриевич
2. Колохова Дарья Николаевна

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2574/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Эсва Мария Анатольевна

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2575/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный колледж» по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Беляков Даниил Александрович
2. Калинчик Елизавета Ярославовна
3. Козловский Ярослав Вадимович
4. Онищук Мария Ильинична

Директор А.В.Молодчик

МУРМАНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2576/25-КС
г. Мурманск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №3 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения в Мурманский филиал ПОУ «Уральский
региональный  колледж»  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  среднего  общего  образования
(аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Маланчук Анастасия Руслановна

Директор А.В.Молодчик

		2025-08-25T10:50:36+0500
	ПОУ "УРК"